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Surubelnita SLIM pentru electrician, VDE
TBl,cu lama izolata

604VDETBI

0 Caracteristicile produsului

molibden tratata integral

—~ ® lama:otel crom vanadium

capat brunat
maner:forma ergonomica

trimaterial

Profile

gaura de agatare

in concordanta cu standardul EN

ﬁ'l 000V Gm I 60900:2004

IEC 60900

mﬁm Avantaje:

® Model culama subtire

® Desiare lama subtire, surubelnita
poseda aceleasi functionalitati si
confera aceeasi siguranta in lucru
Cca o0 surubelnita izolata standard.

® Lama subtire ii permite lucrul in
locuri greu accesibile

Standarde
FN60900:2005
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624063

624064

624065

624066

0.6 x 3.5

0.8x4.0

1.0x5.5

1.2x6.5

Ambalaj pentru retail
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624065

624066

240

240
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Ambalaj pentru transport

624063

624064

624065

624066
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